V. O. Anfrutk pbr. fr. nr.

C. VII. Jd. Auguli epi.

D. VI. Jd. Pauli epi.

XII.

E. V. Jd. Alexandri. Apolo-
nie V. et mr.

F. III. Jd. Scholactice et
Sotkeris.

II. O. Hadewigis laica, pro
qua collate sunt ecclesiae

III. marce. Frizo Presbyt.

fr. nr. et Bernardus puer

fr. nr. et Godefridus diaco-

nus fratr. nr

O. Adalbertus p̄br. fr. n. Her- G. III. Jd. Desiderii epi.
mann. *) Coloniens. Archi-
episcop. et Philipp. puer
fratr. nr.

O. Lunaris diaconus fr. nr. A. II. Jd. Juliani mr.
et Helmericus diaconus fra-
ter nr. et Ludolfus accolitus
fratr. nr. Sifridus pa-
derburgensis episc. praef-
positus nr. **) qui post obi-
sum per anni circulum et
xxx dies fratribus fercula
concessit.

O. Bernardus p̄br fratr. nr. — B. Jdus Damiani mr.
Aleidis Comitissa de Cleve
que contulit ecclesie duas
casulas, dalmaticam, dor-
sale Spalt'rium (Psalte-
riūm) argento fabre fac-
tum et missalem.

XVIII. O. Wiboldus p̄br De-
canus et frat. nr. et Magis-
ter Simon Seholasticus frtr.
nr. qui sepultus est parisiis
ad S. Jacob qui contulit ec-
clesie nre II. pelves argen-
teas et urnam argenteam;
qua festivis diebus aqua be-
nicta portatur. Insuper
dedit quatuor mr. de domo

C. XVI. K. Mr. Valeniini pbri.
Ob. Mgr. Gunterus qui con-
tulit ecclesie cappam de Sa-
mirto et duo Allodia unum
in Vodhem de quo solvuntur
VIII. Solid. lev. aliud in Or-
sou. de quo solvunt. VIII.
Mald. ordei. h. ad praesen-
tiam dantur in ejus anni-
vers.

sua.

*) Dieser ist Hermannus II., der im Jahr 1055 III. Jd. Febr. starb.
Sieh Mörckens conat. chronolog. pag. 92.

**) Sigfrid, Bischof zu Paderborn, starb im Jahr 1186. Schas-
ten Tom. I. Annal. Paderborn. sagt pag. 612. Ejus obitus diem annum
in necrologio Monasterii Mariae notatum reperimus, IV. Februario. Hier
ist er notirt auf II. Jdus.

D. XV. K.

O. Johannes de Hubach
diaconus fr. nr.

m

XV.

III. O. Gerrardus de Seve-
len custos in ejus anniver-
sario solemnes decantande.
sunt vigiliae et Missa ani-
marum campanis compul-
satis. Cum ego et Jacobus
pleban. Xantens. Allodium
quoddam situm in bgen xx
marc. ad usum ecclesie xan-
tens. comparassemus, cuius
medietas nunc quoad vive-
mus. IX. Sol. gravis monete
solvere debebat annuatim,
quos primum post obitum
meum ad Waram fratrum *)
pertinere decreveram. De
consilio et ordinatione ca-
pituli eosdem redditus ad-
huc vivens libere ad Wa-
ram fratrum ecclesie dece-
renisi ita tamen ut deducto
fertone, in die animarum
quam diu vivemus, fratri-
bus solemnis fiet ppinatio
post decessum autem meu-
in diem meum anniversa-